СОВЕТ
Муниципального  образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области
РЕШЕНИЕ
От 20.08.2012года                                                           №149
   Об утверждении тарифов на услугу «спил деревьев»  МУП «Тузуклейское» на 2012 год.

           Заслушав и обсудив  предложенные тарифы на  услугу «спил деревьев»  директором  МУП «Тузуклейское» Малыченко К.А.  на 2012 год Совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить предложенные тарифы на  услугу «спил деревьев» ( тарифы прилагаются)
2. Данное решение Совета обнародовать путем размещения на информационных стендах в здании администрации и сельской библиотеки.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования..

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                            Л.Ю.Прозорова
 Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»:                                       А.Т.Кулов

Утверждены решением Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»
От 20.08.2012г. № 149

Тарифы на услугу «спил деревьев»
1. Работа по спиливанию дерева за 1 час  -  690,59 руб.
2. Реализация дров за 1 куб/ м. – 519,20 руб.
3. Доставка дров – 518 руб.